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Cmentarz Komunalny przy ul. Cienistej 
            
 
 

 
 
 
 
                   Dojazd samochodów osobowych do parkingu  przed cmentarzem 
będzie odbywał się ul. Bałtycką i Morgową, które na czas trwania akcji będą 
oznakowane jako jednokierunkowe /wjazd od strony ul. Lwowskiej /. Wyjazd 
tych samochodów będzie odbywał się ul. Cienistą, która równieŜ będzie 
oznakowana jako jednokierunkowa – zakaz wjazdu od strony ul. Lwowskiej. 
Zakaz ten jednak nie będzie dotyczył autobusów MPK  



i samochodów TAXI, które będą mogły się nią przemieszczać w kierunku 
parkingu przed cmentarzem. Na ul. Morgowej i Bałtyckiej będzie obowiązywał 
B-36 „zakaz zatrzymywania się”. 
                    Na ulicach : Mazowieckiej /znajdującej się po wschodniej stronie 
ul. Cienistej/, Podlaskiej i Kaszubskiej zostaną ustawione znaki  C-4 „nakaz 
jazdy w lewo” , natomiast na ulicach : Pomorskiej, Mazowieckiej / znajdującej 
się po zachodniej stronie ul. Cienistej/ ,Morgowej /znajdującej się  po 
zachodniej stronie ul. Cienistej / i Bałtyckiej / znajdującej się po północnej 
stronie ul. Morgowej / zostaną ustawione znaki C-2 „nakaz jazdy w prawo”.                                                                                                       
                    Na ul. Lwowskiej  przed skrzyŜowaniem z ul. Cienistą  / patrząc w 
kierunku Łańcuta/ ustawiony zostanie znak B-21 „ zakaz skrętu w lewo „ nie 
dotyczy  MPK i samochodów TAXI ”  oraz zostaną ustawione tablice 
informacyjne o kierunku dojazdu do parkingu przed cmentarzem. Na 
skrzyŜowaniu ( w razie uzasadnionej konieczności) będzie wyłączona 
sygnalizacja świetlna, a nad płynnością ruchu będą czuwać policjanci   
z Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Rzeszowie, którzy   będą kierować 
ruchem. 
                   Po prawej stronie na  odcinku ul. Lwowskiej /patrząc z kierunku od 
Łańcuta do Rzeszowa / pomiędzy ul. Bałtycka i ul. Cienista zostanie ustawiony 
znak A-12b „ zwęŜenie jezdni prawostronne”. Znak ten wyłączy prawy pas ul. 
Lwowskiej dla pojazdów jadących z omawianego kierunku i pozwoli na 
swobodne włączanie się do ruchu pojazdów wyjeŜdŜających z ul. Cienistej  
i skręcających w  prawo w kierunku centrum Rzeszowa. 
                   Na terenie  parkingu przed cmentarzem zostaną wyznaczone miejsca 
postoju dla osób niepełnosprawnych. 
                   Największe nasilenie ruchu przewiduje się na ul. Lwowskiej . Ulica 
ta bowiem stanowi nie tylko drogę dojazdu do cmentarza przy ul. Cienistej , ale 
przede wszystkim naleŜy ona do drogi krajowej nr 4, którą przypuszczalnie w 
duŜej ilości  będą przemieszczały się pojazdy osób jadących  na wschód .  
 
 
 
 

Cmentarz Komunalny przyl. Lwowskiej –„POBITNO” 
 
 

                   Ruch  ulicami wokół  tego cmentarza odbywał się będzie zgodnie  
z obecnie obowiązującymi oznakowaniami. Zmiana w organizacji ruchu nastąpi 
jedynie na skrzyŜowaniu ul. Morgowej z ul. śołnierzy I Armii Wojska 
Polskiego. Na wjazdach z ul. Morgowej i Konfederatów Barskich w ul. 
śołnierzy I Armii Wojska Polskiego  zostaną ustawione znaki C-2 „Nakaz jazdy 
w prawo za znakiem”. Natomiast na ul śołnierzy I Armii Wojska Polskiego 
zawracanie w rejonie cmentarza dopuszczone będzie dopiero na skrzyŜowaniu 
ul. śołnierzy I Armii Wojska Polskiego z ul. Solidarności. Nie będzie moŜna 



będzie wykonywać skręcania i zawracania na skrzyŜowaniu ulic: Morgowa - 
śołnierzy I Armii Wojska Polskiego – Konfederatów Barskich (ustawione 
zostaną zapory). Nie przewiduje się innych dodatkowych oznakowań. 
                   Parkowanie pojazdów dozwolone będzie: 
-    na ul. Lwowskiej /patrząc w kierunku centrum Rzeszowa/  po prawej stronie 
jezdni za przejściem dla pieszych, które usytuowane jest na wysokości 
cmentarza, 
- na ul. Armii Krajowej / patrząc w kierunku ul. Aleja Niepodległości / po 

prawej stronie jezdni, 
- na Al. śołnierzy I Armii Wojska Polskiego  na prawych pasach ruchu obu 

jezdni do ul. Solidarności. 
-  na parkingu przy Szpitalu Wojewódzkim nr 2 w Rzeszowie ul. Lwowska 

zgodnie z obowiązującym tam oznakowaniem. 
                   Na ulicy Polnej ( dojazd o bramy Cmentarza ) z uwagi na bardzo 
małą przepustowość  będzie obowiązywał w czasie największego nasilenia 
ruchu zakaz ruchu pojazdów, który nie dotyczył będzie mieszkańców tej ulicy, 
zaopatrzeni na czas rozładunku towarów i pojazdów wiozących osoby 
niepełnosprawne 
                   Miejsce  do parkowania dla osób niepełnosprawnych znajduje się na 
wysokości bramy wejściowej na cmentarz od strony ul. Lwowskiej i oznaczone 
jest odpowiednio  znakiem D-18 z tabliczką T-29. 
                   Największe nasilenie ruchu w rejonie tego cmentarza przewidywane 
jest na RONDZIE. Dlatego teŜ będzie tam stały posterunek regulacji ręcznej 
ruchem wykonywanej przez policjantów ruchu drogowego.   
 W dniu 1 listopada będzie moŜna korzystać z drogi łączącej ulice 
Nowoprojektowaną z ul. Załęską, a zatem będzie moŜliwość dojechania na 
cmentarz od strony północnej Rzeszowa. Na tym skrzyŜowaniu zostanie 
wystawiony punkt sygnalizacji ręcznej. 
  
 
 
 

Cmentarz przy ul. Witosa 

 

                   Ruch pojazdów i osób pieszych ul. Witosa będzie odbywał się 
zgodnie z obecnie owiązującymi oznakowaniami. Na wysokości cmentarza  i 
jego okolicy po obu stronach ul. Witosa będzie obowiązywał znak B-36 „ zakaz 
zatrzymywania się”. Pojazdy będą mogły parkować na parkingu przed 
cmentarzem i tam będzie wyznaczone  miejsce do parkowania dla osób 
niepełnosprawnych. Nad bezpieczeństwem w ruchu w okolicach tego cmentarza 
będzie czuwał patrol  Policji, który w miarę potrzeby podejmie regulację ręczną 
ruchem. 
 
 



Cmentarz przy ul. Krakowskiej 
 
                   Ruch pojazdów będzie odbywał się zgonie z obowiązującymi 
oznakowaniami. Parkowanie będzie dozwolone tylko na  parkingu przed 
cmentarzem, gdzie będzie wyznaczone miejsce dla osób niepełnosprawnych .  
W rejonie tego cmentarza nad całością czuwał patrol policyjny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



POWIAT BRZOZOWSKI 
 
 

Przewidywane utrudnienia w ruchu drogowym mogą wystąpić obok 
cmentarzy i kościołów na    drodze krajowej E-371 (K-9) w miejscowości 
Domaradz , na drodze wojewódzkiej W-886 w miejscowościach: , Blizne ,Stara 
Wieś, Brzozów, Humniska, , oraz na drodze powiatowej P-2036R  
w miejscowości Przysietnica . Utrudnień na innych drogach nie przewiduje się. 

 
Parkingi przy cmentarzach usytuowane są w następujących 
miejscowościach: 
 

Domaradz – w obrębie skrzyŜowania drogi krajowej E-371 z drogą 
wojewódzką W-884. Pojazdy parkować moŜna na parkingach obok cmentarza, 
na poboczu drogi W-884 po prawej stronie patrząc od strony Baryczy.  
Ponadto moŜna parkować samochody obok Urzędu Gminy w Domaradzu oraz 
na parkingu przykościelnym tj. w odległości około 300m od cmentarza. 
 
Blizne- obok cmentarza w odległości około 100 m. od drogi W- 886. 
Pojazdy parkować moŜna na parkingach obok kościoła i  Szkoły Podstawowej. 
 
Stara Wieś - w odległości około 10m od drogi W-886. 
Pojazdy parkować moŜna na parkingu obok cmentarza , na parkingu zakładu 
„Koronki”, Zakładu Tworzyw Sztucznych oraz koło Domu StraŜaka, tj. w 
odległości około 150m od cmentarza, a takŜe na  parkingu stacji paliw 
SKARPOL .Przewidziano miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych po 
lewej stronie bramy cmentarnej, oraz koło Domu StraŜaka. 
Brzozów-  obok skrzyŜowania drogi W-886 i drogi powiatowej P2036R. 
Pojazdy parkować moŜna  na nowopowstałym parkingu bezpośrednio przy 
cmentarzu , na ul.    Bohaterów II Wojny Światowej, po prawej stronie patrząc 
od strony  Przysietnicy, obok sklepu Tesco na ul. Bohaterów II Wojny 
Światowej. Dodatkowe parkingi znajdują się na ul. Legionistów obok stadionu, 
Gospodarki Komunalnej, tj. w odległości około 300 metrów od cmentarza.  
Przewiduje się ustawienie znaku B-36 na ul. Bohaterów II Wojny Św.  
na odcinku od skrzyŜowania drogi W-886 z drogą P-2036R w stroną 
Przysietnicy (ok. 200 m) 

 
Humniska –w bezpośrednim sąsiedztwie drogi W-886. 
Pojazdy parkować moŜna na parkingu bezpośrednio przy cmentarzu  na poboczu 
po prawej stronie drogi W-886 patrząc od strony Sanoka. 
 
Przysietnica- w bezpośrednim sąsiedztwie drogi  P-2036R. 



Pojazdy parkować moŜna na parkingu przy cmentarzu , na poboczu po prawej 
stronie drogi   P-2036R patrząc w kierunku Brzozowa, przewiduje się 
ustawienie znaku B-36 na lewej części jezdni. 

 
W pozostałych miejscowościach powiatu brzozowskiego parkowanie 

pojazdów będzie się odbywać na poboczach dróg  w pobliŜu cmentarzy  
i kościołów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT DĘBICKI 
 
 
Utrudnienia i organizacja ruchu w obrębie cmentarzy  
 
 Miasto Dębica : 
 
• Przy ul. Cmentarnej w Dębicy połoŜone są dwa z trzech miejskich 

cmentarze. Cmentarna jest ulicą znajdującą się w centrum miasta, wąską i 
w przewaŜającej części prowadzającą do osiedli mieszkaniowych i domów 
jednorodzinnych. Przy samych cmentarzach w ostatnim okresie 
powiększono ilość miejsc parkingowych oraz wyznaczono takie miejsca na 
ulicy. Do tej ulicy prowadzą inne o podobnej charakterystyce na których 
nie ma wyznaczonych miejsc parkingowych. Biorąc pod uwagę 
doświadczenie z poprzednich lat w okresie od 31.10.2010 r. od godz. 
08.00 ( niedziela ) do 01.11.2010 r. godz. 20.00 ( poniedziałek ) 
wprowadzona zostanie zmiana w organizacji ruchu. Zmiana będzie 
polegała na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego od skrzyŜowania z                 
ul. Świętosława do  skrzyŜowania z ul. Drogowców.  W rejonie starego 
cmentarza przewidziany jest parkowanie skośne na jezdni po lewej stronie, 
a po prawej usytuowany zostanie znak B-36 „zakaz zatrzymywania i 
postoju”. Na   ul. Karłowicza   \w kierunku ul. Cmentarnej \ będą 
ustawione znaki B-21 zakaz skrętu w lewo oraz  znak B-36 zakaz 
zatrzymywania się pojazdów , na ul. Tuwima \w kierunku ul. Cmentarnej\ 
ustawiony zostanie znak C-2 nakaz jazdy w prawo. Na ul. Cmentarnej przy 
nowym cmentarzu będzie obowiązywał zakaz zatrzymywania się pojazdów 
po lewej stronie drogi, a parking zostanie wyznaczony na jezdni po lewej 
stronie skośnie do krawędzi. Przy skrzyŜowaniach ustawione zostaną 
zastawy z umieszczonym znakiem B-2 zakaz wjazdu. Powroty z cmentarzy 
są przewidziane ulicami Drogowców i Rzeszowską. W rejonie ul. 
Cmentarnej wymagany jest stały nadzór policyjny, mający na celu 
zapewnienie przejezdności i płynności ruchu. 

 
• Przy ul. Wielopolskiej połoŜony jest ostatni cmentarz komunalny. 

Wielopolska jest ulicą w jednej części połoŜoną po starej części miasta 
\patrząc w kierunku centrum\  i w drugiej przechodzącą w drogę dojazdową 
do innych miejscowości. Ulicę tą przedziela droga krajowa nr  4  relacji 
Rzeszów-Kraków. Cmentarz znajduje się w drugiej części ulicy, która jest 
kręta i biegnie pod wzniesienie. W związku z wybudowaniem 
skrzyŜowania o ruchu okręŜnym w rejonie przecięcia drogi nr 4 z ul. 
Wielopolską, nie przewiduje się większych utrudnień w ruchu – kierujący 
będą korzystać z ronda  i płynnie przejeŜdŜać w kierunku cmentarza i w 



kierunku centrum miasta. W celu nadzoru nad ruchem doraźnie będzie 
pracował tam patrol RD.  

Przy samym cmentarzu –drodze dojazdowej od ul. Wielopolskiej wyznaczony 
zostanie przystanek autobusowy \zgodnie z planem\ oraz po jednej i drugiej 
stronie ulicy będzie obowiązywał zakaz zatrzymywania się pojazdów. 
Wymagany jest równieŜ stały nadzór policyjny w rejonie cmentarza  mający na 
celu zapewnienie przejezdności i płynności ruchu. 
    
  
Dębica Gmina: 
 

• Cmentarz Parafialny w Brzeźnicy usytuowany jest około 150 m od drogi 
nr 985 relacji Dębica- Mielec. Dojazd do tej nekropoli biegnie drogami 
gminnymi, na których zostanie wprowadzony ruch jednokierunkowy od 
strony Szkoły Podstawowej w BrzeŜnicy. Utrudnienia w ruchu 
przewidywane są tylko w rejonie skrzyŜowania z drogą 985. Parkingi 
usytuowane są w bezpośrednim sąsiedztwie cmentarza oraz przy drogach 
dojazdowych i na placu byłego składu opałowego GS SCh Dębica. 

• Cmentarz Parafialny w Pustkowie Osiedlu usytuowany jest przy drodze 
relacji  Paszczyna- Pustków w rejonie pomnika „Góra Śmierci”. Na tej 
drodze występuje niewielki ruch, nie przewiduje się utrudnień oraz 
zmiany organizacji ruchu.  

• Cmentarz w Kozłowie połoŜony jest w odległości 250 m od drogi nr 985 
relacji Dębica –Mielec. Utrudnienia w ruchu mogą wystąpić w rejonie 
skrzyŜowania drogi dojazdowej do cmentarza z drogą 985 . Przewiduje 
się zmianę w organizacji ruchu polegająca na przekształceniu drogi 
dojazdowej do cmentarza  na drogę jednokierunkową za pomocą 
ustawienia znaku D-3. 

• Cmentarz w Paszczynie usytuowany jest w odległości 400 m od drogi 
powiatowej  relacji Brzeźnica – Paszczyna , nie przewiduje się utrudnień 
ani zmian w organizacji ruchu. Parking znajduje się w bezpośrednim 
sąsiedztwie cmentarza. 

• Cmentarz Pustków Wieś znajduje się w odległości 700 m od drogi nr 985 
relacji Dębica- Mielec. Prowadzą do niego droga gminna i powiatowa 
relacji Pustków Wieś-Pustków-Krownice  . Nie przewiduje się utrudnień i 
zmiany organizacji ruchu.   

• Cmentarz w Zawadzie znajduje się przy drodze gminnej prowadzącej od 
drogi powiatowej nr 1299.  Utrudnienie w ruchu moŜe nastąpić tylko w 
trakcje wyjazdu pojazdów z drogi nr 1299 na drogę krajową nr 4. Nie 
przewiduje się zmiany w organizacji ruchu.  

• Cmentarz w Gumniskach usytuowany jest w odległości około 200 m od 
drogi P1301. Parking przy cmentarzu. Nie przewiduje się utrudnień 
zmiany w organizacji ruchu. 



• Cmentarz w Nagawczynie znajduje się w odległości 400 m od drogi 
P1298. Parking przy cmentarzu. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w 
organizacji ruchu.   

• Cmentarz w Podgrodziu połoŜony jest w odległości około 300 metrów od 
drogi krajowej nr 4 . Jedyne utrudnienie moŜe wystąpić na skrzyŜowaniu 
drogi K 4 z drogą dojazdową do cmentarza. Parking znajduje się 
bezpośrednio przy cmentarzu. Nie przewiduje się zmiany w organizacji 
ruchu. 

• Cmentarz w Stasiówce usytuowany jest ok. 800 m od drogi nr P 1296  
relacji Dębica-Niedźwiada. Parking znajduje się przy cmentarzu. Nie 
przewiduje się utrudnień  i zmian w organizacji ruchu. 

 
 
Gmina Brzostek i Jodłowa: 
 

• Cmentarz w Brzostku usytuowany jest w centrum wsi, w kierunku 
północno-wschodnim od miejscowego Kościoła. Do cmentarza prowadzą 
dwie uliczki : Szkolna i Słoneczna. Rejonie cmentarza znajdują się 3 
parkingi. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w organizacji ruchu. 
Wymagany doraźny nadzór nad ruchem przez policjantów. 

• Cmentarz w Siedliskach Bogusz połoŜony jest w centrum wsi, po lewej 
stronie drogi powiatowej nr 1317. W rejonie cmentarza znajdują się 3 
parkingi. Wymagany nadzór f-szy Policji, szczególnie 01.11.2010 w 
godz. 13.00-15.00. Ewentualny objazd – droga z Siedlisk Bogusz do 
SmarŜowej następnie do Głobikówki. Nie przewiduje się zmian w 
organizacji ruchu. 

• Cmentarz w Przeczycy usytuowany jest w centrum wsi po prawej i lewej 
stronie  drogi gminnej prowadzącej od drogi powiatowej nr 1312. W 
rejonie cmentarza znajdują się 2 parkingi wystarczające do pomieszczenia 
wszystkich osób biorących udział w uroczystościach. Nie przewiduje się 
utrudnień i zmiany w organizacji ruchu. Wymagany doraźny nadzór przez 
policjantów. 

• Cmentarz w Januszkowicach połoŜony jest w centrum wsi po lewej 
stronie drogi powiatowej nr 1323. W rejonie cmentarza znajdują się 3 
parkingi. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w organizacji ruchu. 

• Cmentarz w Gorzejowej znajduje się w północnej części wsi. Prowadzą 
do niego drogi gminne od dróg powiatowych nr 1317, 1304 i 1303. W 
rejonie cmentarza występują 2 parkingi. Nie przewiduje się utrudnień i 
zmiany w organizacji ruchu. 

• Cmentarz w Grudnej Górnej połoŜony jest w centrum wsi. Prowadzi do 
niego droga gminna od drogi powiatowej nr 1317. W rejonie cmentarza 



znajduje się 1 parking. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w 
organizacji ruchu, 

• Cmentarz w Kamienicy Górnej znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie 
kościoła po lewej stronie drogi powiatowej nr 1320. W tym miejscu 
znajdują się 2 parkingi utwardzone. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany 
w organizacji ruchu 

• Cmentarz w Jodłowej połoŜony jest w centrum wsi, w kierunku 
północnym od miejscowego kościoła, po prawej stronie drogi powiatowej 
nr P-1310. W rejonie cmentarza i kościoła znajdują się 3 parkingi 
utwardzone. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w organizacji ruchu. 
Wymagany nadzór policjantów w ramach patrolu. 

• Cmentarz w Jodłowej Górnej – usytuowany w centrum wsi w kierunku 
południowym od kościoła parafialnego. W rejonie kościoła i cmentarza 
występują 2 parkingi. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w 
organizacji ruchu 

 
 
Gmina Czarna: 
 

• w miejscowości Czarna znajdują się dwa cmentarze przy ul. Spółdzielczej 
i ul. Słowackiego. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w organizacji 
ruchu. 

• Cmentarz w Chotowej połoŜony jest w pobliŜu kościoła około 200 m od 
drogi relacji Radomyśl –Pilzno. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w 
organizacji ruchu. 

• Cmentarz w Borowej usytuowany jest w odległości około 200m od drogi 
relacji Czarna – RóŜa. Posiada własny parking. Nie przewiduje się 
utrudnień i zmiany w organizacji ruchu. 

• Cmentarz w Starej Jastrząbce połoŜony jest w pobliŜu drogi relacji Stara 
Jastrząbka –RóŜa. Posiada własny parking. Nie przewiduje się utrudnień i 
zmiany w organizacji ruchu 

• Cmentarz w RóŜy połoŜony jest w oddali od zabudowań .Nie przewiduje 
się utrudnień i zmiany w organizacji ruchu.. 

 
 
 
Gmina Pilzno: 
 

• Cmentarz w Pilźnie połoŜony jest przy ul. Węgierskiej i Staszica. Nie 
przewiduje się utrudnień i zmiany w organizacji ruchu. Dojazd do 
cmentarza od ul. Staszica  do której prowadzi ul. Bujnowskiego-K73 oraz 
od ul. Legionów – K4. Parkingi usytuowane w rejonie cmentarza, 



dostępne dodatkowe parkingi przy ul. Węgierskiej i ul. Rynek, Petrycego 
i Słowackiego. Cmentarz zostanie objęty nadzorem przez policjantów z 
KP Pilzno. 

• Cmentarz w Zwierniku usytuowany jest w rejonie kościoła parafialnego 
przy drodze gminnej biegnącej od drogi powiatowej relacji Pilzno-
Tarnów. Posiada własny parking. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany 
w organizacji ruchu 

• Cmentarz w Dobrkowie usytuowany przy drodze gminnej relacji Parkosz-
Gołęczyna. Parkingi usytuowane są w rejonie cmentarza wzdłuŜ drogi 
gminnej oraz przy kościele parafialnym. Nie przewiduje się utrudnień i 
zmiany w organizacji ruchu 

• Cmentarz w Machowej znajduje się przy drodze gminnej łączącej K4 i 
msc. Machowa, około 200 m od drogi krajowej nr 4. Utrudnienia mogą 
wystąpić tylko w trakcie włączania się pojazdów do ruchu na drogę nr 4 – 
doraźnie nadzór ze strony policjantów z KP Pilzno. Nie przewiduje się 
zmiany organizacji ruchu. 

• Cmentarz w miejscowości Łęki górne – usytuowany jest przy drodze 
powiatowej relacji Pilzno-Szynwałd oraz drodze powiatowej Machowa-
Łęki Dolne. Do obu dróg dojazd prowadzi droga nr 4. Parkingi w rejon ie 
cmentarza oraz przy kościele parafialnym. Nie przewiduje się zmian w 
organizacji ruchu oraz utrudnień. 

 
 
Gmina śyraków: 

 
• Cmentarze w Zasowie i Górze Motycznej znajdują się przy drodze 

powiatowej nr 1180. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w organizacji 
ruchu. Cmentarze te nie posiadają zaplecza parkingowego, dlatego teŜ 
samochody parkowane są na poboczach drogi. W celu zapewnienia 
przejezdności drogi umieszczony zostanie po jednej stronie jezdni znak 
B-36. Znaki te umieszczone będą po lewej stronie drogi w Górze 
Motycznej i po lewej stronie w Zasowie ( patrząc od Dębicy ). W rejonie 
obu cmentarzy wymagany doraźny nadzór Policji. 

• Cmentarz w Straszęcinie połoŜony jest przy drodze powiatowej nr 1184. 
Parking w rejonie cmentarza. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w 
organizacji ruchu. 

• Cmentarz w Korzeniowe usytuowany jest w odległości 250 m od drogi 
relacji Chotowa - Przecław. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w 
organizacji ruchu 

• Cmentarz w Nagoszynie połoŜony jest przy drodze relacji Nagoszyn- 
Korzeniów. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w organizacji ruchu 



• Cmentarz w śyrakowie znajduje się w odległości 250 m od drogi 
powiatowej. Nie przewiduje się utrudnień i zmiany w organizacji ruchu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



POWIAT JAROSŁAWSKI 
 
 
 

W dniach od 29.10 – 1.11.2010 r. wystąpią utrudnienia w ruchu w rejonie 
cmentarzy na następujących drogach:  
 
Droga krajowa Nr 4: 
- ul. Krakowska w Jarosławiu w rejonie Cmentarza Nowego”, 
- ul. Jana Pawła II w Jarosławiu w rejonie „Cmentarza Starego” 
- Munina w rejonie cmentarza i kościoła parafialnego, 
- ul. Budowlanych w Radymnie w rejonie cmentarza. 
 
Droga krajowa nr 77: 
- Pełkinie w rejonie kościoła parafialnego, 
- Wólka Pełkińska w rejonie kościoła. 
 
Droga wojewódzka nr 881: 
- Rokietnica w rejonie kościoła parafialnego i cmentarza, 
- Pruchnik w rejonie cmentarza. 
 
Droga wojewódzka nr 870: 
- Szówsko w rejonie cmentarza, 
- Wiązownica w rejonie cmentarza 
 
Drogi powiatowe nr 1617R i 1719R 
- Maleniska w rejonie cmentarza 
- Surochów w rejonie cmentarza 
 
Zmiany w organizacji ruchu na  drogach w okresie od 29.10 br. do 1.11.2010 r.: 
 

Droga krajowa nr 4 odcinek Wierzbna – Korczowa: 
• w miejscowości Radymno ul. Budowlanych jednostronny zakaz 

zatrzymywania się i postoju dodatkowo znakując znakami B-36 stronę 
drogi przyległa do cmentarza, 

 
 
Droga wojewódzka nr 870 Szówsko – Sieniawa 
• w miejscowości Szówsko na odcinku ok. 300 m jednostronny zakaz 

zatrzymywania  i postoju dodatkowo znakując znakami B-36 stronę drogi 
przeciwną do połoŜenia cmentarza, 



• w miejscowości Wiązownica na odcinku 200 m jednostronny zakaz 
zatrzymywania się i postoju dodatkowo znakując znakami B-36 stronę 
drogi przeciwną do połoŜenia cmentarza. 

 
Droga wojewódzka nr 881 odcinek Rokietnica – Pruchnik: 
• w miejscowości Rokietnica na odcinku 200 m jednostronny zakaz 

zatrzymywania i postoju dodatkowo znakując znakami B-36 stronę drogi 
przyległą do cmentarza. 

      
 
    Drogi powiatowe nr 1617R odcinek Maleniska i 1719R odcinek Surochów  

• w miejscowości Maleniska jednostronny zakaz zatrzymywania po 
stronie przeciwległej do cmentarza 

• w miejscowości Surochów jednostronny zakaz zatrzymywania i postoju 
po stronie przeciwległej do cmentarza 

 
W innych miejscach i przy innych trasach nie przewiduje się wprowadzania 
zmian w oznakowaniu. 
W Jarosławiu ul. Krakowska i Jana Pawła II w obrębie cmentarzy w okresach 
nasilonego ruchu kołowego i pieszego wystawione będą stałe posterunki Policji 
do kierowania ruchem. 
 
Istnieje moŜliwość parkowania pojazdów na parkingach: 
 
- w Jarosławiu ul. Krakowska ( w zatoce parkingowej bezpośrednio przy drodze 
nr 4, parking przy placu cmentarnym i na placu przy stacji obsługi samochodów, 
w czasie kierowania ruchem przez policjantów dopuszczona będzie moŜliwość 
parkowania na poboczach drogi nr 4 /ograniczenie miejsc na poboczach poprzez 
rozbudowane chodniki/ 
- w Jarosławiu ul. Cmentarna ( parking przy cmentarzu),  
- w Jarosławiu ul. Grunwaldzka (parking strzeŜony), 
- w Jarosławiu ul. Piekarska parking i wzdłuŜ ulicy, 
- w Muninie (parking przy placu cmentarnym i Kościele), 
- w Radymnie ul. Budowlanych (parking przy placu cmentarnym i plac 
nieutwardzony przy ZEK), 
- w Rokietnicy (plac przy drodze nr 881 i parking przy kościele), 
- w Pruchniku ( parking przy cmentarzu, oraz wzdłuŜnie przy poboczu ), 
- w Szówsku ( parking przy cmentarzu, oraz wzdłuŜnie przy poboczu ), 
- w Wiązownicy (parking przy cmentarzu, oraz wzdłuŜnie przy poboczu ), 
- w Surochowie (parking przy cmentarzu) 
- w Maleniskach (parking przy cmentarzu) 
 
  



 Na wymienionych placach parkingowych ilość stanowisk do 
parkowania nie jest wystarczająca w okresie wzmoŜonego ruchu w czasie 
Święta Zmarłych. Nie ma wyznaczonych stanowisk dla osób 
niepełnosprawnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT JASIELSKI 
 
 
Cmentarz komunalny Jasło ul. Zielona: ( droga miejska) 
1. Parking - Plac Targowy "Bazar."  
  
2. Parking ul. Kilińskiego ,,Fara” . 
  
3. Ulica Zielona- proponuje się ustawienie znaku C-5 „nakaz jazdy prosto przez 
skrzyŜowanie” na skrzyŜowaniu z ul.  Bartłomieja.  
  
4. Ulica Kilińskiego-wprowadzenie ruchu dwukierunkowego na jezdni 
jednokierunkowej znak A-20 „odcinek jezdni o ruchu dwukierunkowym”, ze 
znakiem B-36 "zakaz zatrzymywania się" po obu stronach ulicy na odcinku od 
ul. Gołębiej do ul. Farnej.  
  
5. Ulica Kilińskiego- za skrzyŜowaniem z ul. Farną ustawienie znaku B-36 
"zakaz zatrzymywania się" z tabliczką "nie dotyczy osób niepełnosprawnych " 
około 15 miejsc parkingowych.   
  
6. Ulica Kilińskiego- zasłonięcie znaku C-2 "Nakaz jazdy w prawo" przy 
wyjeździe z parkingu na ul. Kilińskiego oraz znaku D-3 "droga 
jednokierunkowa".  
  
7. Ulica Gołębia -za skrzyŜowaniem z ul. Modrzejewskiego znak   B-36 "zakaz 
zatrzymywania   się".  
                                                   
 
 
Cmentarz komunalny Jasło ul. Mickiewicza przy drodze powiatowej nr 1313 R 
relacji Jasło-Gamrat – BłaŜkowa -granica powiatu . 
 
1. Ulica Mickiewicza -ustawienie przez zarządcę drogi tj. Powiatowy Zarząd 

Dróg w Jaśle  znaków B-36 "zakaz zatrzymywania się" po lewej stronie ulicy 
w kierunku na  „Gamrat" od skrzyŜowania z ul. Kaczorowy do skrzyŜowania 
z ul. Starowiejską.  

  
2. Postój samochodów na parkingu przy ul. Mickiewicza, na drodze dojazdowej 

do Domu   Pogrzebowego i na parkingu wewnętrznym oraz po prawej stronie 
ulicy.  

  
3. Miejsca parkingowe dla  osób niepełnosprawnych na cmentarzu przy ul. 
Mickiewicza wyznaczone są na   placu obok Kaplicy Cmentarnej - około 20 



miejsc.  
        
Cmentarz komunalny Jasło ul. Gajowa  
 
1. Postój samochodów na parkingu obok cmentarza i po prawej stronie  
ul. Gajowej.   
  
2. Miejsca dla osób niepełnosprawnych wyznaczone są na terenie parkingu 
wewnętrznego cmentarza około 10 miejsc parkingowych.  
  
  
     Proponowane zmiany ruchu będą wprowadzone na okres.  
   
1. ul. Zielona, Gołębia i Kilińskiego od godzin popołudniowych   30.10.2010 r. 
do 02.11.2010 r.   
 
2. ul. Mickiewicza  od 30.10.2010 r. do 02.11.2010 r.  
  
 Ustawienie znaków oraz ich zdementowanie odbędzie się w ww.   terminach.  
  
 

Na terenie  powiatu jasielskiego cmentarze  usytuowane są przy 
następujących drogach: 

  
Droga   K-28   relacji Zator- Wadowice- Siepietnica (granica województwa 
podkarpackiego)-Jasło-Szebnie (granica powiatu jasielskiego)-Krosno- 
Przemyśl-granica państwa - w miejscowości SIEDLISKA SŁAWĘCIŃSKIE po 
prawej stronie drogi jadąc w kierunku Gorlic w odległości około 100 metrów / 
parking poza drogą krajową w rejonie kościoła i na drodze dojazdowej.  
  
Droga   W-988  relacji Babica -Wiśniowa-Warzyce - w miejscowości 
WARZYCE po prawej stronie drogi jadąc w kierunku Jasła w odległości około 
100 metrów - parking znajduje się obok bramy głównej , miejsca postojowe 
wyznaczone zostaną na drodze dojazdowej i po prawej stronie drogi gminnej 
przez m. Warzyce ( była droga W-988).  
  
Droga   W-992  relacji Jasło – ŁęŜyny - Nowy śmigród – Krempna – Grab - 
OŜenna-granica państwa - miejscowości ŁĘśYNY po prawej stronie drogi jadąc 
w kierunku Nowego śmigrodu, około 100 metrów  - parking obok cmentarza 
oraz na drodze dojazdowej i drodze gminnej w kierunku m. Osiek Jasielski.  
         
NOWY śMIGRÓD po lewej stronie drogi w rejonie stacji paliw „GROSAR",  
w odległości około 500 metrów - parking obok cmentarza i na drodze 



powiatowej nr 1900 R. relacji Nowy śmigród -Makowiska.  
  
KREMPNA po prawej stronie drogi ,parking obok cmentarza i po prawej stronie 
drogi do skrzyŜowania z drogą powiatową nr 1908 R relacji Krempna - Polany.  
  
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT KOLBUSZOWSKI 
 
 

 
W miejscowości Kolbuszowa będzie moŜna parkować pojazdy na 

parkingu przy cmentarzu, plac przy ul. Jana Pawła II (obok basenu) oraz po 
prawej stronie ul. Narutowicza na jednym pasie ruchu w kierunku Mielca. Inne 
parkingi usytuowane są poza obrębem dróg. 

W miejscowościach Dzikowiec i RaniŜów pojazdy będzie moŜna 
parkować na parkingach usytuowanych obok cmentarzy.  

Przy drodze wojewódzkiej numer 872 Baranów Sandomierski – nisko 
znajduje się cmentarz w Majdanie Królewskim  przy ul. Kozłowieckich, przy 
którym znajduje się parking, a obok plac targowy, z którego korzystają osoby 
odwiedzające cmentarz. 

 W miejscowości Komorów droga krajowa  nr 9  parking dla osób 
odwiedzających cmentarz  znajduje się przy kościele.  

W pozostałych miejscowościach na terenie powiatu kolbuszowskiego 
cmentarze oddalone są od głównych ciągów komunikacyjnych i nie przewiduje 
się znacznego utrudnienia w ruchu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POWIAT KRO ŚNIEŃSKI 

 
 
W okresie od 29.10. do 1.11.2010 r. naleŜy oczekiwać wzmoŜonego ruchu 
pojazdów oraz osób pieszych na niektórych ulicach miasta Krosna oraz 
głównych ciągach komunikacyjnych powiatu, na drogach krajowych nr 28 i nr 
9. 

W dniach  29-30.10 2010 r. w godzinach dopołudniowych naleŜy 
spodziewać się duŜego natęŜenia ruchu na ul. Lwowskiej , Niepodległości, 
Staszica, Legionów, Piłsudskiego gdzie w przypadku zablokowania przejazdu 
naleŜy wprowadzić ręczną regulację , szczególnie na przejściach dla pieszych 
przy kościele o.o Kapucynów. 

MoŜliwość zablokowania ruchu istnieje na ul. Podkarpackiej oraz 
skrzyŜowaniu tej ulicy z ul. Wyszyńskiego w okolicy cmentarza komunalnego 
w Krośnie gdzie w razie konieczności równieŜ naleŜy wprowadzić ręczną 
regulację. 

W dniach 31.10.- 1.11.2010r. zagroŜenie bezpieczeństwa moŜe wystąpić 
na terenie miasta tj. ul. Wyszyńskiego – ulica dojazdowa do cmentarza oraz w 
ciągu drogi krajowej nr 28 ul. Podkarpackiej i Bieszczadzkiej oraz w Miejscu 
Piastowym – „ Rondo” i ul. Markiewicza, a takŜe na drodze krajowej nr 9, w 
szczególności w m. ŁęŜany i Pustyny w okolicach znajdujących się tam 
cmentarzy. 

 
Zgodnie z ustaleniami dotyczącymi organizacji ruchu w obrębie cmentarzy 
w Kro śnie oraz w miejscowościach powiatu krośnieńskiego, organizacja ta 

wzorem lat ubiegłych będzie przebiegała w następujący sposób: 
 

- Krosno, cmentarz usytuowany przy drodze krajowej nr 28- analogicznie 
jak w latach ubiegłych na ulicy Podkarpackiej od skrzyŜowania z ul. 
Lwowską do mostu na rzece Lubatówka wprowadza się ograniczenie 
prędkości do 40 km/h, dozwolone będzie parkowanie pojazdów na 
poboczu ul. Podkarpackiej, od strony cmentarza. Parkingi przy tym 
cmentarzu usytuowane będą przy kościele na ul. Wyszyńskiego, a takŜe 
na parkingu przy Starostwie Powiatowym i parkingach osiedlowych przy 
ul. Piastowskiej. 

- Drugi cmentarz w Krośnie usytuowany jest na obrzeŜach miasta przy ul. 
Baczyńskiego. Przy tym cmentarzu przewiduje się zmiany organizacji 
ruchu polegające na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego z wjazdem 
od ul. Decowskiego. Parkowanie pojazdów na ul. Baczyńskiego i 
Decowskiego po ich prawej stronie. 

- Przewiduje się równieŜ wydzielenie miejsc parkingowych dla pojazdów 
przewoŜących osoby niepełnosprawne, a kierujący ruchem w obrębie 



cmentarzy umoŜliwi ą tym pojazdom parkowanie blisko bram 
cmentarnych. PowyŜsze zostanie ujęte w szczegółowym planie działań, 
jak równieŜ będzie przekazywane policjantom w trakcie odpraw do 
słuŜby. 

 
              Przy drodze krajowej nr 28 poza Krosnem znajduje się cmentarz  
w Miejscu Piastowym. drodze krajowej nr 9 usytuowane są cmentarze w 
następujących miejscowościach: Iskrzynia, ŁęŜany, Równe, Dukla, Barwinek. 
Przy cmentarzach tych nie przewiduje się specjalnego oznakowania, gdyŜ 
istniejące spełnia wymogi bezpieczeństwa w ruchu drogowym.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT LESKI 
 
 

Na terenie powiatu leskiego cmentarze znajdują się w miejscowościach; 
• Lesko ul. Wincentego Witosa – droga prowadząca do miejscowości 

Jankowce o małym natęŜeniu ruchu- parking przy cmentarzu. 
• Olszanica – przy drodze krajowej K-84, km 26,7- parking przy cmentarzu. 
• Stefkowa  - przy drodze krajowej K- 84, km 28,9- pojazdy parkują po 

lewej stronie drogi przy cmentarzu, jadąc w kierunku Ustrzyk Dolnych. 
• Hoczew   -  przy drodze wojewódzkiej W-893, km 6,6- miejsca 

parkingowe na drodze wjazdowej do cmentarza. 
• Baligród  -  przy drodze wojewódzkiej W-893, km 19,5 parking przy 

cmentarzu. 
• Cisna       -  przy drodze wojewódzkiej W-897, km 67,1- brak parkingu. 
• Wetlina   -  przy drodze wojewódzkiej W-897 , km 85,3- brak parkingu. 
• Średnia Wieś – przy drodze wojewódzkiej W- 894, km 2,0- parking przy 

cmentarzu.                          
• Myczków – przy drodze wojewódzkiej W-894, km 8,6- parking przy 

cmentarzu. 
• Polańczyk – przy drodze wojewódzkiej W-894, km 10,0- miejsca 

parkingowe na drodze wjazdowej do cmentarza.  
• Wołkowyja – przy drodze wojewódzkiej W-894, km16,8 (zamknięty)  

i 18,2 - po prawej stronie drogi przy cmentarzu. 
• Solina   - przy drodze wojewódzkiej  W-895, km11,2- na drodze 

wjazdowej do cmentarza. 
• Uherce  Mineralne – przy drodze wojewódzkiej  W-895, km 0,8- brak 

parkingu. 
• Miejscowości: Jankowce, Bezmiechowa, Manasterzec,  
• StęŜnica, Kołonice, Berezka, Górzanka, Terka, Zawóz,Werlas – drogi 

powiatowe- brak parkingów.                                          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT LE śAJSKI 
 
 
Największe spodziewane utrudnienia w ruchu na terenie powiatu leŜajskiego 
mogą wystąpić w rejonach cmentarzy:  
- LeŜajsk ul. Rzeszowska (ciąg drogi wojewódzkiej Nr 877) 
- Giedlarowa (ciąg drogi wojewódzkiej Nr 877), 
Parkingi: 
LeŜajsk ul. Cmentarna (miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych na 
łączniku ul. Rzeszowskiej i Cmentarnej, 
LeŜajsk ul. Plac Targowy (w rejonie Urzędu Skarbowego)                                        
LeŜajsk ul. Rynek 
We wskazanych wyŜej miejscach nie przewiduje się zmian organizacji ruchu . 
Natomiast w LeŜajsku na ul. Rzeszowskiej w czasie największego natęŜenia 
ruchu prowadzona będzie ręczna regulacja ruchem. 
 
Na pozostałych cmentarzach w miejscowościach powiatu leŜajskiego tj. 

1. Nowa Sarzyna  
2. Ruda Łańcucka 
3. Sarzyna  
4. Hucisko 
5. Brzóza Królewska  
6. Brzyska Wola  
7. Jastrzębiec 
8. Giedlarowa 
9. Łętownia 
10. Wola Zarczycka  
11. Grodzisko  
12. OŜanna 
13. Dąbrowica 

 
Parkowanie pojazdów odbywać się będzie na parkingach przy cmentarzach oraz              
w ulicach dojazdowych. Są to miejsca na uboczu od głównych ciągów 
komunikacyjnych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POWIAT LUBACZOWSKI 

 
 
 
Miasto Lubaczów  

a) cmentarz komunalny przy ul. Kościuszki, usytuowany jest przy drodze 
wojewódzkiej 867. W dniach akcji ZNICZ 2010 na drodze będzie 
obowiązywał zakaz zatrzymywania się B-36 po obu stronach drogi. 
Istnieje moŜliwość parkowania na przyległej ulicy Kurierów AK. Ponadto 
wydzielone jest miejsce do parkowania dla niepełnosprawnych na zatoce 
przy ul. Kościuszki, nie przewiduje się utrudnień w ruchu.  

b) cmentarz komunalny przy ul. Kolejowej usytuowany na obrzeŜach miasta 
nie powoduje utrudnień w ruchu drogowym. 

c) cmentarz stary przy ul Mickiewicza - parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu drogowym. 
 

Gmina Lubaczów 
- ZałuŜe – cmentarz usytuowany koło Szkoły Podstawowej na uboczu 
miejscowości, nie powoduje utrudnień w ruchu drogowym, parking przy 
cmentarzu.  
 
- Basznia Dolna – cmentarz usytuowany przy drodze wojewódzkiej nr 867. W 
dniach akcji ZNICZ 2010 przewiduje się ustawienie znaku „zakaz 
zatrzymywania się” B-36, po prawej stronie, miejsca do parkowania na jezdni i 
przyległych łąkach.  
 
- Młodów – cmentarz usytuowany jest poza miejscowością na trasie Młodów - 
Borowa Góra. Parkingi na pobliskich łąkach i przy drodze, nie przewiduje się 
utrudnień w ruchu drogowym. 
 
- Lisie Jamy -  cmentarz usytuowany jest poza miejscowością, parkingi w 
rejonie pól uprawnych łąk i nie powoduje utrudnień w ruchu drogowym.  
 
- Krowica Sama – cmentarz usytuowany jest na uboczu miejscowości przy 
drodze prowadzącej do Krowicy Lasowej, parkingi na poboczu drogi i 
przyległych ulicach.  
Na parkingach nie ma przeszkód utrudniających parkowanie osobom 
niepełnosprawnym.   
Gmina Cieszanów  
 
Cmentarz w Dachnowie - trasa 865 – Dachnów – BełŜec usytuowany jest przy 
Szkole Podstawowej. MoŜliwość  parkowania na parkingu  przy nowym 
cmentarzu i wzdłuŜ cmentarza po prawej stronie jezdni. 



Przy cmentarzu będzie ustawiony znak: zakaz  zatrzymywania się B-36, 
obowiązujący po stronie lewej.   
 
Cmentarz w Cieszanowie – trasa 863 Cieszanów – Tarnogród usytuowany jest 
przy ul. Warszawskiej. Przy cmentarzu znajduje się duŜy parking dla 
samochodów. Bez zmiany organizacji ruchu.  
 
Cmentarz w Niemstowie – trasa Cieszanów –Ułazów. Przy cmentarzu na drodze 
powiatowej Moszczanica - Cieszanów nr 1648 R. MoŜliwość parkowania na 
parkingu usytuowanym przy cmentarzu. Po lewej stronie drogi będzie ustawiony 
znak B-36. 
  
Cmentarz w Starym Lubli ńcu – trasa 863 Cieszanów – Tarnogród. Parking 
wzdłuŜ prawej i lewej strony jezdni. Bez zmiany organizacji ruchu.  
 
Na terenie gminy Cieszanów przy w/w cmentarzach brak jest parkingów dla 
osób niepełnosprawnych. Nie przewiduje się utrudnień w ruchu.  
 
Gmina Oleszyce  
 
Cmentarz w Oleszycach znajduje się na ul. Spokojnej i  przy nim 
umiejscowiony jest parking. Ponadto istnieje moŜliwość parkowania 
samochodów na ulicach przyległych bez utrudniania ruchu.  
 
Cmentarz w Borchowie – istnieje moŜliwość parkowania na drodze gruntowej 
przyległej do placu kościelnego.  
 
W wymienionych miejscowościach nie ma przeszkód utrudniających 
parkowanie osobom niepełnosprawnym.  
 
Gmina Stary Dzików  
 
W miejscowości Stary Dzików cmentarz usytuowany jest przy ul. 
Cieszanowskiej, przy której znajduje się parking.  
 
W miejscowości Cewków cmentarz usytuowany jest w odległości ok. 120 m. od 
drogi głównej. Parkingi znajdują się przy kościele oraz przy cmentarzu na 
drodze gruntowej.  
 
W miejscowości Ułazów cmentarz znajduje się w odległości ok. 200 m. od 
drogi Niemstów – Ułazów. Parking usytuowany będzie w rejonie cmentarza.  
 



W wymienionych miejscowościach nie ma przeszkód utrudniających 
parkowanie osobom niepełnosprawnym. 
 
Gmina Narol   
 
W Płazowie cmentarz usytuowany jest przy drodze wojewódzkiej nr 865 w 
dniach prowadzonych działań ZNICZ 2010, będzie obowiązywał znak „zakaz 
zatrzymywania się” B-36 po obu stronach drogi. Parking usytuowany jest przy 
kościele oraz na przyległych drogach gminnych. 
 
W Narolu cmentarz znajduje się przy drodze wojewódzkiej nr 865, w dniach 
akcji „ZNICZ 2010”, będzie obowiązywał znak B-36 po prawej stronie z 
moŜliwością parkowania na parkingu wydzielonym z chodnika- przewiduje się 
wyznaczenie miejsc do parkowania dla osób niepełnosprawnych. Parkingi 
znajdują przy ul. Sportowej i ul. Kościuszki. 
 
Gmina Horyniec Zdrój  
 
Na terenie tej gminy znajduje się 6 cmentarzy: w Horyńcu, Nowym Bruśnie, 
Werchracie, Prusiu, Dziewięcierzu i Moczarach.  
 
Cmentarz w miejscowości Horyniec Zdrój  usytuowany jest przy drodze 
wojewódzkiej nr 867 przy ul Wojska Polskiego, w czasie działań ZNICZ 2010 
obowiązywał będzie znak B-36 „zakaz zatrzymywania się” po lewej stronie 
drogi. MoŜliwość parkowania po prawej stronie oraz na parkingu przy kościele. 
Nie przewiduje się utrudnień w ruchu oraz miejsc parkingowych dla osób 
niepełnosprawnych. 
Przy pozostałych cmentarzach nie przewiduje się utrudnień w ruchu drogowym.   
 
Gmina Wielkie Oczy  
 
Na terenie gminy Wielkie Oczy znajduje się 4 cmentarze.  

 w Łukawcu cmentarz usytuowany jest przy drodze powiatowej na trasie 
Lubaczów – Wielkie Oczy – granica państwa. W czasie trwania akcji będzie 
obowiązywał znak B-36 „zakaz zatrzymywania się” usytuowany po lewej 
stronie drogi, parking znajduje się przy cmentarzu oraz na pobliskich łąkach i 
drogach gruntowych. Nie przewiduje się utrudnień w ruchu. 

- w Wielkich Oczach cmentarz znajduje się przy drodze powiatowej na ul. 
Kazimierza przy trasie Lubaczów – granica państwa. W czasie trwania 
działań po lewej stronie drogi będzie obowiązywał zakaz zatrzymywania się 
oznaczony znakiem B-36. W rejonie cmentarza nie planuje się lokalizacji 
parkingu pojazdy parkują po prawej stronie drogi.  



- w Bihalach cmentarz usytuowany jest przy trasie Łukawiec – Bihale – 
Czerniawka, miejsca do parkowania na jezdni i przy cmentarzu, nie 
powoduje utrudnień w ruchu drogowym. 

- w Kobylnicy Wołoskiej cmentarz znajduje się na trasie Kobylnica Ruska –
Kobylnica Wołoska, miejsca parkingowe przy cmentarzu i na drodze leśnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT ŁA ŃCUCKI 
 
 

Lokalizacja cmentarzy na terenie powiatu łańcuckiego i parkingów do 
wykorzystania w czasie Święta Zmarłych: 

Miasto Łańcut 

1) Cmentarz Komunalny w Łańcucie, ul. Mościckiego, przy drodze 
wojewódzkiej nr 877, w bezpośrednim sąsiedztwie drogi krajowej nr E-4. 
Zorganizowane zostaną parkingi przy ul. Sokoła, ul. Tkackiej, ul. 
Traugutta, ul. Daszyńskiego, ul. Piłsudskiego, ul. Mościckiego – po prawej 
stronie w kierunku Albigowej oraz plac przy ul. śardeckiego. 

2) Cmentarz Parafialny w Łańcucie, ul. Dąbrowskiego (dzielnica 
Podzwierzyniec), poza ruchem lokalnym. Parkingi przy pobliskich kościele 
parafialnym i osiedlu Kochanowskiego.  

Gmina Wiejska Łańcut 

3) Cmentarz Parafialny w RogóŜnie przy drodze gminnej, w odległości około 
800 m od drogi powiatowej nr P-1517 R ok. 800 m. Parkingi przy kościele 
na ok. 100 pojazdów oraz wzdłuŜ drogi   gminnej. 

4) Cmentarz Parafialny w Kosinie przy drodze krajowej nr E-4, w odległości 
około 100 m od tej drogi. Parking przy cmentarzu na ok. 200 pojazdów 
oraz wzdłuŜ drogi powiatowej  nr P-1515R po prawej stronie. 

5) Cmentarz Parafialny w Głuchowie przy drodze gminnej. Parking przy 
kościele na około 300 pojazdów. 

6) Cmentarz Parafialny w Soninie przy drodze gminnej. Parking wzdłuŜ drogi 
gminnej. 

7) Cmentarz Parafialny w Wysokiej przy drodze gminnej, w odległości 200 m 
od drogi powiatowej nr P-1541R. Parkingi przy cmentarzu na ok. 100 
pojazdów, przy domu kultury i pobliskim kościele parafialnym. 

8) Cmentarz Parafialny w Albigowej przy drodze gminnej, w odległości 
około 100 m od drogi powiatowej  nr P-1547R. Parking przy pobliskim 
kościele parafialnym oraz wzdłuŜ prawej strony drogi gminnej i drogi 
powiatowej. 

9) Cmentarz Parafialny w Handzlówce przy drodze gminnej, oddalonej od 
drogi powiatowej nr P-1547R ok. 1000 m. Parking przy pobliskim kościele 
parafialnym i wzdłuŜ drogi gminnej. 



10) Cmentarz Parafialny w Cierpiszu przy drodze powiatowej nr P-1548. 
Parking przy kościele parafialnym i wzdłuŜ tej drogi po prawej stronie w 
kierunku Kraczkowej. 

11) Cmentarz Parafialny w Kraczkowej przy drodze gminnej oddalonej od 
drogi powiatowej nr P-1549R ok. 100 m. - parkingi przy kościele i wzdłuŜ  
drogi gminnej po prawej stronie. 

Gmina Białobrzegi 

12) Cmentarz Parafialny w Białobrzegach przy drodze powiatowej nr P-
1519R. Parking przy cmentarzu na ok. 60 pojazdów oraz wzdłuŜ drogi 
powiatowej po prawej stronie. 

13) Cmentarz Parafialny w Budach Łańcuckich- lewa strona przy drodze 
powiatowej nr P-1275R. Parkingi przy pobliskim kościele parafialnym  i 
przy cmentarzu. 

14) Cmentarz Parafialny w Korniaktowie Południowym przy drodze gminnej, 
w odległości 100 m od drogi powiatowej nr P-1518R. Paarkowanie wzdłuŜ 
drogi po prawej stronie. 

15) Cmentarz Parafialny w Woli Dalszej przy drodze gminnej, w odległości 
około 200 od drogi powiatowej nr 1520R. Parking przy cmentarzu. 

Gmina Czarna 

16) Cmentarz Parafialny w Krzemienicy przy drodze gminnej, oddalony o 
około 200 m od drogi   powiatowej nr P-1522R. Parkingi przy pobliskim 
kościele parafialnym i przy cmentarzu. 

17) Cmentarz Parafialny w Czarnej przy drodze gminnej, oddalony o około 
500 m od drogi   wojewódzkiej nr 881 Łańcut – Sokołów Młp. Parkingi 
przy pobliskim kościele parafialnym, przy cmentarzu i drogach gminnych. 

18) Cmentarz Parafialny w Medyni Głogowskiej przy drodze powiatowej nr 
P-1512R. Parkingi przy pobliskim kościele parafialnym i przy cmentarzu 
oraz miejsca wzdłuŜ tej drogi po prawej stronie. 

19) Cmentarz Parafialny w Dąbrówkach przy drodze gminnej, w odległości 
około 50 m od drogi wojewódzkiej nr 877. Parking przy cmentarzu i 
pobliskiej stacji paliw. 

Gmina Markowa 



20) Cmentarz Parafialny w Markowej  przy drodze gminnej, w odległości 1000 
m od drogi powiatowej       nr P-1543R. Parkingi przy GOK-u, kościele 
parafialnym i na drodze gminnej po prawej stronie. 

21) Cmentarz Parafialny w Husowie przy drodze gminnej, w odległości 300 m 
od drogi powiatowej       nr P-1544. Parkowanie wzdłuŜ drogi gminnej po 
prawej stronie.. 

22) Cmentarz Parafialny w Tarnawce przy drodze gminnej, w odległości 
około 100 m od drogi powiatowej nr P-1546R. Parking przy kościele 
parafialnym i wzdłuŜ tej drogi po prawej stronie. 

Gmina Rakszawa 

23) Cmentarz Parafialny w Rakszawie, w odległości około 300 m od drogi 
powiatowej nr P-1368R. Parking przy cmentarzu na około 600 pojazdów. 

24) Cmentarz Parafialny w Rakszawie – Rąbane w odległości około 400 m od 
drogi powiatowej nr P-1510R. Parkowanie wzdłuŜ drogi po prawej stronie. 

25) Cmentarz Parafialny w Węgliskach w odległości około 200 m od drogi 
powiatowej nr P- 1512R. Parkowanie wzdłuŜ drogi po prawej stronie. 

26) Cmentarz Parafialny w Wydrzu,  przy drodze gminnej, w odległości około 
500 m od drogi powiatowej nr P-1510 R. Parkowanie wzdłuŜ drogi po 
prawej stronie. 

Gmina śołynia 

27) Cmentarz Parafialny w śołyni przy drodze wojewódzkiej nr 877 LeŜajsk – 
Łańcut. Parking przy cmentarzu na ok. 300 pojazdów oraz parking przy 
pobliskim kościele na ok. 500 pojazdów. 

28) Cmentarz Parafialny w Brzózie Stadnickiej,  przy drodze gminnej, w 
odległości około 300 m od drogi powiatowej nr P-1511R. Parking przy 
kościele i przy cmentarzu. 

29) Cmentarz Parafialny w Smolarzynach przy drodze gminnej, w odległości 
100 m od drogi  powiatowej nr P-1275R. Parkingi przy cmentarzu.  

Największe utrudnienia w ruchu wystąpią w rejonach cmentarzy: 

1) w Łańcucie przy ul. Mościckiego i Armii Krajowej przy drodze krajowej nr 
4,  

2) w Kosinie przy drodze K 4 na którą będą wjeŜdŜać uczestnicy ruchu z dróg 
podporządkowanych znajdujących się obok cmentarzy,  



3) w śołyni przy ul. Mickiewicza w ciągu drogi wojewódzkiej nr 877 LeŜajsk 
- Łańcut, gdzie cmentarz usytuowany jest po obu stronach tej drogi, 

4) w Białobrzegach wzdłuŜ drogi powiatowej nr P-1519R. 

Planowane zmiany organizacji ruchu 

           Mając na względzie bezpieczny dojazd i dojście do cmentarzy 
zlokalizowanych na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie 
planuje się zmianę organizacji ruchu w dniach od 31 października godz. 6.00 do 
1 listopada 2010 r. godz. 22.00  tylko w obrębie cmentarza w Łańcucie przy ul. 
Mościckiego w bezpośrednim sąsiedztwie drogi krajowej nr 4.  

Do tej pory nie zostały dokonane szczegółowe uzgodnienia tych zmian z 
zarządcami poszczególnych dróg. Burmistrz Miasta Łańcuta planuje 
zorganizowanie takiego spotkania z zainteresowanymi podmiotami w przyszłym 
tygodniu. Na podstawie wstępnych roboczych kontaktów moŜna przyjąć, iŜ 
wprowadzona czasowa zmiana organizacji ruchu będzie miała taki zakres jak w 
ubiegłym roku, gdyŜ zastosowane uprzednio rozwiązanie sprawdziło się w 
praktyce. Mianowicie: na ul. Mościckiego w Łańcucie obowiązywał będzie ruch 
jednokierunkowy od ul. Armii Krajowej (trasa E-4) w kierunku Albigowej, 
oznakowany znakiem D-3. Objazd ten skierowany będzie w kierunku Rzeszowa 
drogami W-877 do Albigowej i w prawo (w tej miejscowości) do Kraczkowej 
drogą powiatową nr 1549R w kierunku Rzeszowa, oznakowany będzie znakiem 
F-9. Ponadto obok Zakładu Gazowniczego oznakowany będzie znakiem D-3 i 
F-9 przez tzw. Osiedle Wojskowe do drogi krajowej nr 4 i znakiem C-4 nakaz 
jazdy w lewo przez opisywane osiedle oraz znakiem B-2 zabraniającym wjazdu 
z kierunku trasy E-4. Objazd w kierunku Przemyśla skierowany zostanie 
drogami prowadzącymi w kierunku Wysokiej i w lewo drogą powiatową nr 
1541R do drogi wojewódzkiej nr 881 Łańcut - Kańczuga, gdzie będzie moŜna 
dojechać do drogi K-4 przez miejscowość Sonina.  
             Na skrzyŜowaniu ul. Armii Krajowej (droga K-4)) i ul. Mościckiego w 
Łańcucie droga wojewódzka nr 877 będzie pod stałym nadzorem policjantów 
ruchu drogowego, gdzie będzie prowadzona ręczna regulacja ruchu w godzinach 
6.00 - 20.00 w okresie od 31.10.2010r. do 01.11.2006r. Policjanci będą równieŜ 
informować o utrudnieniach i obowiązujących objazdach. 
 Miejsca do handlu zniczami i kwiatami w okresie od 30.10.2010r do 
01.11.2010 r. zostaną wyznaczone na ul. Traugutta na odcinku 100 m. od ul. 
Armii Krajowej do ul. Mickiewicza. Odcinek ten zostanie wyłączony z ruchu 
poprzez ustawienie znaków pionowych B-21, B-22 i B-1 oraz poprzez 
ustawienie zapór odgradzających. Ponadto w dniach 31.10.2010r. i 01.11.2010 r.  
dojazd od strony Wysokiej ulicą Traugutta do ulicy Armii Krajowej i trasy E-4 
skierowany będzie tylko w prawo i zostanie oznakowany znakiem C-2.   

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT MIELECKI 
 
         

  
CMENTARZ  KOMUNALNY W MIELCU UL. KRÓLOWEJ 
JADWIGI - ul. Królowej Jadwigi będzie drogą jednokierunkową, na której 
obowiązuje zakaz zatrzymania. Parking główny przy Cmentarzu oraz na 
drogach leśnych w kierunku ul. Wolności. Parking dodatkowy zostanie 
uruchomiony przy sprzyjających warunkach atmosferycznych. Wyjazd z 
parkingów będzie się odbywał drogą leśną utwardzoną do ulicy Wolności. 
Od ul. Wolności ustawiony zostanie znak „Zakaz wjazdu” . W okresie 
wyjazdu z cmentarza, w okresie największego szczytu ruchu pojazdów z 
ulicy Wolności samochody kierowane będą w  ul. Wyszyńskiego  / objazd 
do centrum / w celu odciąŜenia skrzyŜowania ul. Wolności -Partyzantów -
Dąbrówki . Autobusy komunikacji miejskiej oraz  pojazdy taxi poruszać się 
będą ulicą Królowej Jadwigi w kierunku do ul. Partyzantów mimo zakazu 
wjazdu w tą ulicę. W przypadku zablokowania ruchu pojazdów na ul. 
Wolności, pojazdy kierowane będą w ulice Partyzantów – w kierunku na 
Szydłowiec i na drogę leśną (stawy) kierunek cmentarz. 

 
 
CMENTARZ   PARAFIALNY W MIELCU UL. SIENKIEWICZA - na al. 
Niepodległości od ul. Sienkiewicza do ul. Krasickiego zostaną wyłączone prawe 
pasy ruchu  do parkowania pojazdów oznaczone o sposobie parkowania i 
dojazdem do dodatkowych parkingów zlokalizowanych przy ul. Głowackiego, 
Drzewieckiego, Batorego. 
 
CMENTARZ W CHORZELOWIE - na  drodze  nr  W-985  zostaną  
ustawione  znaki pionowe  „Zakaz zatrzymania "  od  skrzyŜowania  
Chorzelów – Złotniki do Auto-komisu po obu stronach jezdni. Parking główny 
przy kościele parafialnym, parking przy cmentarzu oraz na drogach  
pojazdowych do posesji i działek. 
 
CMENTARZ  W MIELCU UL.RZOCHOWSKA - parking główny przy 
Cmentarzu oraz na ul. Rzochowskiej.  Na ul. Dębickiej w odległości po 500 m. 
od skrzyŜowania z ulicą Rzochowską po obu stronie jezdni obowiązywał będzie 
znak „Zakaz zatrzymania”. 
 
CMENTARZ  W  KSI ĄśNICACH - parking przy cmentarzu oraz po jednej 
stronie drogi powiatowej nr 1152. 
  
CMENTARZ – RADOMY ŚL WIELKI - parking główny przed kościołem 
parafialnym, parkowanie równieŜ na ul. Rynek i ul. Wałowej. Na trasie W- 984 
od Rynku do ul. Wałowej obowiązywał będzie znak „Zakaz zatrzymania”. 



 
CMENTARZ – PADEW NARODOWA - parking główny przy cmentarzu i 
przed kościołem parafialnym oraz na ulicach dojazdowych do rynku. Na trasie 
nr W-985 po prawej stronie jezdni w kierunku Mielca obowiązuje znak „Zakaz 
zatrzymania”. 
 
CMENTARZ – GÓRKI - parking przy cmentarzu. 
 
Przed kaŜdym  z cmentarzy zostaną wyznaczone miejsca parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych – przed bramami głównymi. 
 
Jednocześnie informuje, Ŝe w dalszym ciągu trwa remont drogi W – 985 – 
zamknięty odcinek ul. Sienkiewicza w Mielcu na odcinku od ul.Al. Ducha św. 
do ul. Traugutta. Objazd dla jadących od strony Dębicy  na Tarnobrzeg  
al. Niepodległości, ul. Jagiellończyka, Padykułu. Objazd dla jadących  
z Tarnobrzega do Dębicy ul. Padykuły, Jagiellończyka, Al. Niepodległości.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT NI śAŃSKI 
 
 
Na terenie powiatu niŜańskiego wystąpią następujące zmiany w organizacji  
ruchu : 

1. Droga krajowa Nr 19 – bezpośrednio przy wymienionej drodze nie ma 
cmentarzy;  

2. .Droga krajowa Nr 77 / km 60,3 / –miejscowość Racławice ul. 
Rudnicka, po lewej stronie będą ustawione znaki „B-36” –, cmentarz 
posiada parking, ponadto istnieje moŜliwość parkowania pojazdów na 
drogach bocznych o bardzo małym natęŜeniu ruchu;  
będą wyznaczone miejsca  parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 

3. Droga krajowa Nr 77 / km 70,8 / – miejscowość Rudnik ul. 
Mickiewicza- po lewej stronie będą ustawione znaki o symbolu „B-36” – 
w rejonie cmentarza istnieją parkingi, ponadto istnieje moŜliwość 
skierowania pojazdów na boczne ulice o małym natęŜeniu ruchu 
pojazdów, będą wyznaczone miejsca  parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych 

4. Droga wojewódzka Nr 858 – miejscowość Zarzecze / poza obszarem 
zabudowanym /– po prawej stronie będą ustawione znaki o symbolu „B-
36” – po lewej stronie nie utwardzone pobocze na wysokości cmentarza, 
które jest wykorzystywane do parkowania pojazdów, istnieje moŜliwość 
skierowania pojazdów na boczne drogi, będą wyznaczone miejsca  
parkingowe dla osób niepełnosprawnych 

5. Droga wojewódzka Nr 863 – miejscowość Kopki /km 0.3/ obustronnie 
ustawione znaki o symbolu „B-36” – obok kościoła, który usytuowany 
jest w bezpośrednim sąsiedztwie cmentarza jest parking, istnieje 
moŜliwość skierowania pojazdów na boczne ulice o małym natęŜeniu 
ruchu pojazdów; będą wyznaczone miejsca  parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych 

6. .Droga wojewódzka Nr 872 – miejscowość Nisko ul. Głowackiego – po 
prawej stronie drogi będą ustawione znaki o symbolu „B-36”, po lewej 
stronie zatoka postojowa oraz plac nieutwardzony, który jest 
wykorzystywany jako parking; będą wyznaczone miejsca  parkingowe dla 
osób niepełnosprawnych 

7. Droga powiatowa Nr 1044R - / Kurzyna Średnia / - po prawej stronie 
dróg będą ustawione znaki o symbolu „B-36”, brak parkingów oraz 
utwardzonych poboczy,  

8. Droga powiatowa Nr 1045R - skrzyŜowanie z drogą Nr 1048R /Huta 
Krzeszowska/- po lewej stronie dróg będą ustawione znaki o symbolu „B-
36”, brak parkingów oraz utwardzonych poboczy,  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT PRZEMYSKI 
 

Na terenie miasta Przemyśla znajdują się cmentarze: 

• Przemyśl Zasanie ul. Bolesława Śmiałego – parking, brak miejsc 
dla niepełnosprawnych; 

Zmiana organizacji ruchu: 

- na ul. Bolesława Śmiałego od parkingu do ul. Drzymały zakaz ruchu z 
tabliczką „01 listopada w godzinach 10:00-18:00 (nie dotyczy MZK).  

• Przemyśl cmentarz główny pomiędzy drogą wojewódzką nr 885 a 
ul. Przemysława - parking, brak miejsc dla niepełnosprawnych; 

Zmiana organizacji ruchu: 

Od dnia 30 października 2010 roku do zakończenia robót drogowych zakaz 
ruchu na ulicy Przemysława na odcinku od skrzyŜowania z ulicą 
Grochowską do skrzyŜowania z ulicą Grochowską ( zamknięty parking 
górny przy cmentarzu). 

- na ulicy Słowackiego od skrzyŜowania z ulicą Przemysława do wjazdu 
PGK oznakowany zostanie parking po prawej stronie z moŜliwością 
parkowania równoległego do krawędzi z tabliczką „01 listopada od godziny 
10:00 do godziny 18:00”;  

- ulica Przemysława od skrzyŜowania z ulicą Słowackiego i z ulicą 
Sucharskiego zakaz ruchu z tabliczką „01 listopada od godziny 10:00 do 
godziny 18:00 nie dotyczy mieszkańców i MZK”; 

Od 30 października 2010 roku: 

- ulica Przemysława na odcinku od skrzyŜowania z ulicą Słowackiego do 
skrzyŜowania z ulicą Grochowską obustronny zakaz zatrzymywania; 

- ulica Grochowska na odcinku od skrzyŜowania z ulicą Przemysława do 
skrzyŜowania z ulicą Przemysława obustronny zakaz zatrzymywania.  

 

Na terenie Gminy Bircza znajdują się cmentarze w: 

• Borownica przy drodze powiatowej nr 2235 – brak parkingu; 



• Bircza przy drodze gminnej – parking, brak wyznaczonych miejsc 
dla niepełnosprawnych; 

• BrzeŜawa przy drodze powiatowej nr 2074 – brak parkingu; 
• Jawornik Ruski przy drodze powiatowej nr 2071 – brak parkingu; 
• Kuźmina przy drodze wojewódzkiej nr 890 – brak parkingu; 
• Leszczawa Dolna przy drodze krajowej nr K28 – parking, brak 

miejsc dla niepełnosprawnych; 
• Sufczyna przy drodze powiatowej nr 1777 – brak parkingu. 

W rejonie wymienionych cmentarzy nie planowane są zmiany organizacji 
ruchu i nie przewiduje się wystąpienia utrudnienia w ruchu pojazdów i 
pieszych. 

Na terenie gminy Dubiecko znajdują się cmentarze w: 

• Bachórzec przy drodze powiatowej nr 2066 – parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Drohobyczka przy drodze gminnej nr 010053R – parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Dubiecko przy drodze wojewódzkiej nr 884 – parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

W dniu 1 listopada 2010 r. w miejscowości Dubiecko ul. Cmentarna nastąpi 
zmiana organizacji ruchu – jednokierunkowa do skrzyŜowania z ul. 
Wałową, ul. Wałowa – jednokierunkowa od skrzyŜowania z ul. Ogrodową 
do ul. Cmentarnej. 

• Hucisko Nienadowskie przy drodze gminnej nr 016055R - parking, brak 
miejsc dla niepełnosprawnych; 

• Nienadowa Dolna w sporej odległości od drogi powiatowej nr 1777 - 
parking, brak miejsc dla niepełnosprawnych; 

• Nienadowa Górna w sporej odległości od drogi powiatowej nr 1777 - 
parking, brak miejsc dla niepełnosprawnych; 

• Tarnawka przy drodze powiatowej nr 2071 - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych. 

Na terenie gminy Fredropol znajdują się cmentarze w: 

• Darowice przy drodze gminnej - brak parkingu; 
• Fredropol przy drodze powiatowej nr 2094 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Huwniki przy drodze powiatowej nr 2091 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 



• Kalwaria Pacławska w rejonie Klasztoru - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Kłokowice przy drodze gminnej – brak parkingu; 
• KniaŜyce przy drodze gminnej – brak parkingu; 
• Kupiatycze przy drodze gminnej – brak parkingu; 
• Makowa przy drodze gminnej – brak parkingu; 
• Młodowice przy drodze powiatowej nr 2094 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Nowe Sady przy drodze gminnej – brak parkingu; 
• Rybotycze przy drodze powiatowej nr 2078 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Sierakośce przy drodze powiatowej nr 2092 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Stanisławczyk przy drodze gminnej - brak parkingu. 

Na terenie gminy Krasiczyn znajdują się cmentarze w: 

• Brylińce przy drodze gminnej - brak parkingu; 
• Chołowice przy drodze powiatowej nr 2083 - brak parkingu; 
• Korytniki przy drodze gminnej - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Mielnów przy drodze powiatowej nr 2083 - brak parkingu; 
• Olszany przy drodze krajowej nr K28 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Prałkowce przy drodze krajowej nr K28 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Rokszyce przy drodze gminnej - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Tarnawce przy drodze gminnej - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych. 

Na terenie gminy Krzywczy znajdują się cmentarze w: 

• Babice przy drodze wojewódzkiej nr 884 - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Krzywcza przy drodze wojewódzkiej nr 884 - brak parkingu; 
• Reczpol przy drodze powiatowej nr 2082 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych. 

Przy cmentarzu w Krzywczy mogą wystąpić utrudnienia w ruchu poprzez 
parkowanie przy drodze wojewódzkiej – zabezpieczenie osobowe przez 
słuŜby porządkowe OSP i Policja. W rejonie pozostałych wymienionych 



cmentarzy nie przewiduje się wystąpienia utrudnienia w ruchu pojazdów i 
pieszych a we wszystkich wymienionych nie planowane są zmiany organizacji 
ruchu. 

Na terenie gminy Medyka znajdują się cmentarze w: 

• Hureczko przy drodze gminnej - brak parkingu; 
• Hurko przy drodze gminnej - brak parkingu; 
• Jaksmanice przy drodze gminnej - brak parkingu; 
• Leszno przy drodze powiatowej nr 1818 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Medyka przy drodze powiatowej nr 2422 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Siedliska przy drodze gminnej - brak parkingu; 
• Torki przy drodze gminnej - brak parkingu. 

Na terenie gminy Przemyśl znajdują się cmentarze w: 

• Grochowce przy drodze powiatowej nr 2096 - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Krówniki przy drodze gminnej - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Kuńkowce przy drodze gminnej - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Łętownia w sporej odległości od drogi powiatowej nr 2245 - brak 
parkingu; 

• Łuczyce przy drodze gminnej - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Nehrybka przy drodze gminnej - brak parkingu; 
• Ostrów przy drodze gminnej - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Pikulice przy drodze powiatowej nr 2091 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• RoŜubowice przy drodze gminnej - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych; 
• Wapowce przy drodze wojewódzkiej nr 884 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych. 

Na terenie gminy Stubno znajdują się cmentarze w: 

• Hruszowice przy drodze powiatowej nr 1822 - brak parkingu; 
• Kalników przy drodze gminnej – brak parkingu; 



• Nakło przy drodze powiatowej nr 1818 - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Stubienko przy drodze powiatowej nr 1818 - brak parkingu; 
• Stubno  przy drodze powiatowej nr 1818 - parking, brak miejsc dla 

niepełnosprawnych. 

Na terenie gminy śurawica i Orły znajduj ą się cmentarze w: 

• Buszkowice przy drodze powiatowej nr 1820 - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• CiemięŜowice przy drodze powiatowej nr 1099 - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Maćkowice przy drodze wojewódzkiej nr 881 - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• Trójczyce przy drodze powiatowej 1098 - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych; 

• śurawica Dolna ul. Św. Józefa - parking, brak miejsc dla 
niepełnosprawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT PRZEWORSKI 
 
 
 
W miejscowości Przeworsk zmiana organizacji ruchu nastąpi na ul. Kołłątaja 
(droga Gminna), przy której usytuowany jest cmentarz. Na całym odcinku ulicy 
utworzona zostanie droga jednokierunkowa, na którą wjazd będzie od ul. 
Tysiąclecia ( znak D-3- droga jednokierunkowa), a wjazd na ulicę Krasickiego 
przy wiedzie na ul. Kołłątaja ustawiony będzie znak B-2 zakaz wjazdu. 
PowyŜsze pozwoli na parkowanie  pojazdów przy prawej krawędzi jezdni na 
całym odcinku ulicy Kołłątaja. 
Utrudnienia w ruchu przewidywane są na niŜej wymienionych drogach, przy 
których usytuowane są cmentarze: 
- drodze E-40 w miejscowości Mirocin, parking obok kościoła 
-drodze K-77 w miejscowości Tryńcza, parking obok cmentarza, 
- drodze W-835 ul. Tysiąclecia w Przeworsku, parking na ul. Kołłątaja 
- droga W-835 ul. Sanowa w Sieniawie, parking obok cmentarza. 
Jednocześnie informuję, Ŝe z uwagi na strukturę dróg, nie będą organizowane 
objazdy.                   
 
W przypadku osób niepełnosprawnych, pojazdy przewoŜące takie osoby będą 
kierowane w miejsca znajdujące się w bezpośredniej bliskości cmentarzy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT ROPCZYCKO-S ĘDZISZOWSKI 
   
 
Organizacja ruchu w gminie Ropczyce: 
1.  Cmentarz przy ul. Piłsudskiego /droga powiatowa P1357R/ – przewidywana 
zmiana organizacji ruchu na odcinku od  skrzyŜowania z ul. Wyszyńskiego 
( rondo)  do skrzyŜowania z ul. Konarskiego obowiązywał będzie ruch 
jednokierunkowy (droga będzie oznakowana znakami pionowymi :D-3 i B-2, 
parkowanie pojazdów po prawej stronie drogi, dodatkowy parking w rejonie 
cmentarza ), planowany bezpośredni nadzór policjantów w rejonie cmentarza z 
uwagi na moŜliwość wystąpienia utrudnień w ruchu.  
2.  Cmentarz komunalny przy ul. Witosa /droga powiatowa P1359R/ -  parking  
znajduje się przy cmentarzu  nie przewiduje się utrudnień w ruchu. 
3. Cmentarz przy ul. Pałacowej / Witkowice droga gminna/ - parking znajduje 
się przy cmentarzu, nie przewiduje się utrudnień w ruchu, 
4.  Cmentarz przy ul. Św. Anny /Chechły droga gminna/ -  parking  znajduje się 
przy cmentarzu nie przewiduje się utrudnień w ruchu, 
5.  Cmentarz w miejscowości Łączki Kucharskie / 27  km drogi wojewódzkiej 
W986 / parking znajduje się przy cmentarzu, dodatkowo przewiduje się 
moŜliwość parkowania pojazdów po jednej stronie drogi  W 986, planowany 
bezpośredni nadzór policjantów w rejonie cmentarza z uwagi na moŜliwość 
wystąpienia utrudnień w ruchu.  
6.  Cmentarz w miejscowości Niedźwiada /droga powiatowa P1346R/- parking 
przy cmentarzu nie przewiduje się utrudnień w ruchu, 
7.  Cmentarz w miejscowości Mała /droga powiatowa P1347R/- parking przy 
cmentarzu nie przewiduje się utrudnień w ruchu, 
9.  Cmentarz w miejscowości Lubzina przy skrzyŜowaniu drogi K-4   /557 km./  
i drogi powiatowej P1287R - parking przy cmentarzu, przewiduje się  
parkowanie pojazdów dodatkowo po jednej stronie drogi powiatowej P1287R, 
planowany bezpośredni nadzór policjantów w rejonie cmentarza z uwagi na 
moŜliwość wystąpienia utrudnień w ruchu na drodze powiatowej P1287R, oraz 
duŜe natęŜenie ruchu pieszego i kołowego na drodze krajowej K-4,  
 
Organizacja ruchu w gminie Sędziszów Młp.: 
1.   Cmentarz  w Sędziszowie Małopolskim przy ul. Maciąga /droga gminna/ - 
parking przy cmentarzu,  przewiduje się utrudnienia w ruchu w centrum miasta 
ze względu na małą ilość miejsc parkingowych, planowany bezpośredni nadzór 
policjantów KP w Sędziszowie Młp. 
2.  Cmentarz Góra Ropczycka – usytuowany przy drodze powiatowej nr P1342R 
– niewystarczająca ilość miejsc parkingowych przy cmentarzu, przewidywane 
parkowanie pojazdów po jednej stronie drogi powiatowej P1342R, planowany 
bezpośredni nadzór policjantów KP w Sędziszowie Młp. z uwagi na moŜliwość 
wystąpienia utrudnień w ruchu drogowym 



3.  Cmentarz w Zagorzycach /droga gminna/- parking przy cmentarzu i kościele 
nie przewiduje się utrudnień w ruchu, 
4.  Cmentarz w Będziemyślu /droga gminna/ - parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
5.  Cmentarz w Klęczanach /droga gminna/ -parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
6.  Cmentarz w Czarnej Sędziszowskiej usytuowany przy drodze powiatowej 
P1332R, o małym natęŜeniu ruchu, przewidywane parkowanie pojazdów po 
jednej stronie drogi, nie przewiduje się utrudnień w ruchu, 
7.  Cmentarz w Kawęczynie/droga gminna/- parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
8.   Cmentarz w Borku Wielkim /droga gminna/ - parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
 
Organizacja ruchu w gminie Ostrów: 
1.   Cmentarz w Ostrowie usytuowany przy drodze wojewódzkiej W-986 /12 
km. /,- po drugiej stronie drogi W986 naprzeciw cmentarza znajduje się duŜy 
parking, nie przewiduje się utrudnień w ruchu, 
2.   Cmentarz w Ociece /droga gminna/ - parking przy cmentarzu, nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
3.  Cmentarz w Kamionce /droga gminna/ - parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
4.  Cmentarz w Skrzyszowie /droga gminna/ - parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
 
Organizacja ruchu w gminie Wielopole Skrzyńskie: 
1.  2 cmentarze w Wielopolu Skrzyńskim usytuowane przy drodze gminnej do 
przysiółka Sośnice - brak wyznaczonych parkingów, przewidywane parkowanie 
pojazdów po jednej stronie drogi, małe natęŜenie ruchu, nie przewiduje się 
większych utrudnień, 
2.  Cmentarz w Wielopolu Skrzyńskim przy drodze wojewódzkiej W986 / 35 
km/ - brak parkingu, przewidywane parkowanie pojazdów po jednej stronie 
drogi wojewódzkiej, moŜliwość wystąpienia utrudnień, planowany bezpośredni 
nadzór policjantów PP w Wielopolu  Skrz. w rejonie cmentarza z uwagi na 
moŜliwość wystąpienia utrudnień w ruchu, 
3.   Cmentarz w Nawsiu /droga gminna / - parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
4.  Cmentarz w Brzezinach /droga gminna/ - parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu, 
 
Organizacja ruchu w gminie Iwierzyce: 
1.  Cmentarz w Nockowej /droga gminna/  - brak parkingu, przewidywane 
parkowanie pojazdów po jednej stronie drogi, planowany bezpośredni nadzór 



policjantów PP w Iwierzycach w rejonie cmentarza z uwagi na moŜliwość 
wystąpienia utrudnień w ruchu,  
2.  Cmentarz w Bystrzycy  /droga gminna/ - parking przy cmentarzu nie 
przewiduje się utrudnień w ruchu. 
 

Na Ŝadnym parkingu znajdującym się przy cmentarzach na terenie 
powiatu ropczycko-sędziszowskiego nie ma wyznaczonych i oznakowanych 
miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT SANOCKI 
 
 
Cmentarze: 
- Droga nr K-28 Sanok ul. Dmowskiego - Rymanowska,  
- Droga nr K-84 Sanok ul. Lipińskiego, 
- Droga nr W-892 Zagórz - Wielopole.  
Biorąc pod uwagę doświadczenie z lat ubiegłych, podczas prowadzonych 
działań nie przewiduje się zmian organizacji ruchu drogowego i odbywać się 
on będzie na dotychczasowych zasadach. Główny cmentarz w Sanoku 
znajdujący się przy drodze nr K-28 biegnącej ulicami Rymanowska i 
Dmowskiego do parkowania pojazdów wykorzystane będą dwa skrajne pasy 
ruchu, parking przy ulicy Rymanowskiej oraz ulice przyległe tj. Kiczury i 
Matejki oraz ulica Dąbrowiecka. Cmentarz przy drodze K-84 będący przy ulicy 
Lipińskiego w Sanoku - do parkowania wykorzystane będą pobocza, a takŜe 
ulice przyległe co cmentarza tj. Wierzbowa i Akacjowa. Cmentarz w 
miejscowości Zagórz - Wielopole znajdujący się przy drodze wojewódzkiej W-
892, w jego rejonie do 
parkowania wykorzystany będzie parking będący obok, jak teŜ przyległe drogi 
dojazdowe.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT STALOWOWOLSKI 
 
 
 

TEREN MIASTA STALOWEJ WOLI: 
 

Cmentarz komunalny znajduje się przy skrzyŜowaniu ul. Ofiar Katynia 
(droga miejska) z ul. Bojanowską (droga powiatowa nr P1027R)  zostanie 
umieszczony znak „ zakaz zatrzymywania” po stronie przeciwnej do 
cmentarza na ul. Ofiar Katynia. Na ulicy Bojanowskiej dopuszczone zostanie 
parkowanie na obu jezdniach (droga dwujezdniowa) w następujący sposób: 
w kierunku na Bojanów-parkowanie pod skosem na lewym pasie ruchu, ; od 
kierunku Bojanów-parkowanie pod skosem na prawym pasie ruchu. W 
miejscach objętych zakazem parkowania zostaną umieszczone znaki B36 
wraz z tabliczką T24. Obie ulice wraz ze skrzyŜowaniem zostaną objęte 
nadzorem policjantów. Przy tym cmentarzu znajduje się parking od strony ul. 
Bojanowskiej, od strony cmentarza na ulicy Ofiar Katynia oraz dodatkowo 
zostanie wykorzystany parking przy sklepie KAUFLAND. Ponadto przy ul. 
Ofiar Katynia w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się parking strzeŜony na 
terenie bazy PKS oraz Automobilklubu stalowa Wola. 
 
Drugi cmentarz znajduje się przy ul. Rozwadowskiej (odcinek drogi krajowej 
nr 77) wraz z ulicą Klasztorną (droga powiatowa nr P1027R ) zostaną 
umieszczone znaki „zakaz zatrzymywania się” na ulicy Klasztornej po obu 
stronach jezdni. SkrzyŜowanie oraz odcinki wymienionych ulic zostaną 
objęte nadzorem policjantów. Przy tym cmentarzu znajdują się dwa parkingi 
tj. od strony ulicy Klasztornej oraz ulicy Rozwadowskiej.  

 
 
TEREN GMINY ZALESZANY: 
 

Miejscowość TURBIA (odcinek drogi krajowej nr 77). Zostanie 
wprowadzony „zakaz zatrzymywania się” po jednej stronie drogi. Przy tym 
cmentarzu znajduje się parking o nawierzchni utwardzonej.)   
 
Miejscowość ZALESZANY (odcinek drogi krajowej nr 77). Zostanie 
wprowadzony „zakaz zatrzymywania się” po jednej stronie drogi. Przy tym 
cmentarzu znajduje się jeden parking od strony wsi oraz jeden od strony 
drogi krajowej nr 77. 
 
Odcinek drogi powiatowej nr P1013R pomiędzy miejscowościami 
Zbydniów-Dzierdziówka. Na ww drodze nie będzie zmian w oznakowaniu z 



uwagi na bardzo małe natęŜenie ruchu. Przy tym cmentarzu znajduje się 
parking.  

 
Na całym odcinku drogi krajowej nr 77 planuje się nadzór patrolu Policji. 
 
3. TEREN GMINY ZAKLIKÓW: 
 

Miejscowość ZAKLIKÓW- cmentarz znajduje się całkowicie poza drogą. 
Miejscowość LIPA – cmentarz znajduje się na drodze gminnej w oddaleniu 
od drogi powiatowej nr P1007R i wojewódzkiej nr 855.  

Oba cmentarze posiadają w miarę duŜe parkingi. 
 
4. TEREN GMINY BOJANÓW: 
 

Miejscowość PRZYSZÓW – cmentarz znajduje się przy drodze powiatowej 
nr P1027R. Z uwagi na małe rozmiary cmentarza nie planuje się zmian w 
oznakowaniu. Przy tym cmentarzu znajduje się parking w postaci duŜej 
zatoki parkingowej. 
 
Miejscowość STANY – cmentarz znajduje się przy drodze gminnej, która 
posiada charakter drogi dojazdowej. Znajduje się tutaj parking przykościelny. 
 
Miejscowość CISÓW – cmentarz znajduje się przy drodze o małym 
natęŜeniu ruchu 

 
Na terenie gminy z uwagi na charakter dróg, przy których znajdują się 
cmentarze nie planuje się zmian w oznakowaniu. 
 
 

 

5. TEREN GMINY RADOMY ŚL NAD SANEM: 
 

Miejscowość ANTONIÓW – cmentarz znajduje się przy drodze 
wojewódzkiej nr 854, na której planuje się wprowadzenie „zakazu 
zatrzymywania się” po jednej stronie drogi, przeciwnej do cmentarza. Przy 
cmentarzu tym znajduje się tylko zatoka parkingowa. 
 
Miejscowość RADOMYŚL NAD SANEM – cmentarz znajduje się przy 
drodze powiatowej nr P1006R. Na wymienionej drodze planuje się 
wprowadzenie „zakazu zatrzymywania się” po obu stronach jezdni. Przy tym 
cmentarzu znajduje się duŜy parking o nawierzchni utwardzonej. 
 



Miejscowość WOLA RZECZYCKA – cmentarz znajduje się przy drodze 
wojewódzkiej nr 856 oraz drodze gminnej. Planuje się wprowadzenie 
„zakazu zatrzymywania się” na drodze wojewódzkiej nr 856, po jednej 
stronie drogi przeciwnej do cmentarza. Znajduje się tutaj nieduŜa zatoka 
parkingowa, jednakŜe jest duŜa moŜliwość parkowania samochodów wzdłuŜ 
drogi gminnej oraz na placu przy drodze wojewódzkiej. 
 
Miejscowość CHWAŁOWICE – cmentarz znajduje się całkowicie poza 
drogami na których konieczna byłaby zmiana organizacji ruchu. 
 
Miejscowość RZECZYCA DŁUGA – sytuacja identyczna jak w 
miejscowości Chwałowice. 

 
TEREN GMINY PYSZNICA: 
 

Miejscowość PYSZNICA – cmentarz znajduje się przy drodze powiatowej nr 
P1024R. Cmentarz od tej drogi oddzielony jest parkingiem wobec czego nie 
planuje się Ŝadnych zmian w oznakowaniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT STRZY śOWSKI 
 
 
StrzyŜów (droga wojewódzka nr 988) - z parkowania po obu stronach 
wyłączona zostanie ul. Łukasiewicza i Sobieskiego  
od skrzyŜowania z ul. 3 Maja do skrzyŜowania z ul. Sportową .Parking zostanie 
zlokalizowany przy ul. Kombatantów, na której wprowadzony zostanie jeden 
kierunek ruchu (tj. w kierunku miejscowości Łętownia). Ponadto pojazdy 
parkowane będą przy ul. 1 Maja i 1000-Lecia tj. na ulicach przylegających 
bezpośrednio do cmentarza. 
 
Dobrzechów (droga wojewódzka nr 988) - z parkowania wyłączony zostanie 
lewy pas ruchu łącznie z poboczem (patrząc  
w kierunku Warzyc) wzdłuŜ cmentarza do skrzyŜowania z drogą powiatową  
nr 1919 R (Tułkowice - wieś). Pojazdy parkowane będą na placu i parkingu 
przykościelnym oraz na prawym poboczu (tj. od strony cmentarza) drogi 
wojewódzkiej nr 988. 
 
Czudec (droga wojewódzka nr 988) - z parkowania wyłączony zostanie lewy 
pas ruchu (patrząc w kierunku StrzyŜowa) ulicy Rzeszowskiej na odcinku od 
skrzyŜowania z ul. Marii Konopnickiej do ul. Rynek. Pojazdy parkowane będą 
po prawej stronie drogi (tj. od strony cmentarza). Ponadto na drodze gminnej tj. 
na ul. Grabieńskich łączącej drogę wojewódzką nr 988  
z cmentarzem - wprowadzony zostanie jeden kierunek ruchu – uniemoŜliwiając 
tym samym wjazd do cmentarza od strony drogi wojewódzkiej. 
 
Lubla (droga wojewódzka nr 988) - z parkowania wyłączony zostanie lewy pas 
ruchu (patrząc w kierunku Warzyc) na odcinku od cmentarza do skrzyŜowania z 
drogą powiatową nr 1837 R (Lubla-Kołaczyce). Parkowanie pojazdów odbywać 
się będzie na prawym poboczu wzdłuŜ cmentarza. 
 
Szufnarowa (droga wojewódzka nr 986) - z parkowania wyłączony zostanie 
lewy pas ruchu (patrząc w kierunku Ropczyc) łącznie  
z poboczem na odcinku przylegającym bezpośrednio do cmentarza. Pojazdy 
parkowane będą na przycmentarnym parkingu, parkingu przy Domu StraŜaka 
oraz na poboczu drogi od strony cmentarza. 
 
Droga krajowa nr 9 - nie ma cmentarzy usytuowanych bezpośrednio przy tej 
drodze na odcinku przebiegającym przez teren powiatu strzyŜowskiego, dlatego 
nie planuje się zmian w organizacji ruchu na tej drodze.   
 
 
 



POWIAT TARNOBRZESKI 
 
 

Na terenie powiatu tarnobrzeskiego oraz w mieście Tarnobrzeg nie planuje 
się zmian w organizacji ruchu drogowego. W rejonie cmentarzy 
zlokalizowanych w rejonie dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych 
planowane jest ustawienie znaków "ograniczenie prędkości", „zakaz 
zatrzymywania się" i  "zakaz wyprzedzania". 

• droga krajowa nr 9 na odcinku Tarnowska Wola – wzdłuŜ drogi 
znajduje się chodnik umoŜliwiający bezpieczne poruszanie się pieszych 
na trasie do cmentarza. Parking dla pojazdów jest usytuowany 
bezpośrednio przy cmentarzu. Dodatkowo jako miejsce parkingowe 
przeznaczony zostanie jeden pas ruchu na drodze powiatowej nr P1116R 
w kierunku m. Alfredówka. 

W miejscowości Jadachy na obszarze niezabudowanym na 134 km drogi 
krajowej nr 9. Na tym odcinku obecnie obowiązuje zakaz 
„wyprzedzania”, "zatrzymywania się". Postój pojazdów będzie odbywał 
się na placu obok cmentarza jak i na jednym poboczu drogi. Ruch 
pieszych uczestników odbywać się będzie chodnikiem. 

• droga wojewódzka nr 871 w granicach administracyjnych miasta 
Tarnobrzega ulica Wisłostrada, droga dwujezdniowa o dwóch pasach 
ruchu w jednym kierunku.  
W rejonie cmentarza parkowanie pojazdów będzie się odbywało 
częściowo na parkingach oraz na prawych – zewnętrznych pasach ruchu. 
Ruch pojazdów odbywać się będzie tylko jednym – wewnętrznym pasem 
ruchu.  

• droga wojewódzka nr 723 w granicach administracyjnych miasta 
Tarnobrzega prowadząca do Sandomierza na oś Wielowieś usytuowana 
jest bezpośrednio przy cmentarzu parafialnym. Obowiązywać będzie znak 
"zakaz zatrzymywania się" po obu stronach drogi i " zakaz 
wyprzedzania". Ruch pieszych odbywać się będzie częściowo po 
chodniku oraz poboczem. Postój pojazdów odbywać się będzie na 
wyznaczonym parkingu znajdującym się tuŜ przy cmentarzu. 
Wyznaczone równieŜ zostały miejsca parkowania dla osób 
niepełnosprawnych. 

Cmentarz komunalny zlokalizowany przy ul. Bema w Tarnobrzegu posiada 
własny parking. Na odcinku tym będzie obowiązywał znak "ograniczenie 
prędkości 40km/h oraz "zakaz zatrzymywania się". Ruch pieszych odbywać się 



będzie poboczem jak i teŜ częściowo jezdnią. Wyznaczone zostały miejsca 
parkowania dla osób niepełnosprawnych. 

Gmina Gorzyce 

• droga krajowa nr 77 w miejscowości Gorzyce. Na długości cmentarza 
będzie obowiązywał znak zakaz "zatrzymywania się" po stronie w 
kierunku Stalowej Woli. Postój pojazdów będzie odbywał się na parkingu 
przy cmentarzu oraz na drogach gminnych w rejonie Urzędu Gminy. 
Ruch pieszych uczestników będzie odbywał się po poboczu oraz 
częściowo po jezdni. 

• cmentarz w miejscowości Trześń znajduje się przy drodze powiatowej nr 
P1090R. Bezpośrednio przy cmentarzu usytuowany jest parking. Na okres 
działań po obu stronach drogi powiatowej będzie obowiązywał znak 
zakaz "zatrzymywania się". Ruch pieszych odbywać się będzie częściowo 
po jezdni oraz po poboczu. 

Gmina Grębów 

• droga wojewódzka nr 871 cmentarz parafialny w miejscowości Grębów. 
Obowiązuje "ograniczenie prędkości 30km/h". Postój pojazdów będzie 
odbywał się na pobliskim placu targowym. Na czas trwania działań na 
drodze wojewódzkiej po obu stronach będzie obowiązywał znak zakaz 
"zatrzymywania się". Ruch pieszy odbywał się będzie po chodniku. 

• cmentarz w miejscowości Stale oraz Krawce znajduje się przy kościołach 
i postój pojazdów odbywać się będzie na znajdujących się obok 
parkingach. Ruch pieszy będzie odbywał się częściowo po poboczu. 

 

 

Gmina Baranów Sandomierski 

• w miejscowościach Baranów Sandomierski, Skopanie, Wola Baranowska 
i Ślęzaki postój pojazdów odbywać się będzie na parkingach przy 
cmentarzach parafialnych. Na wysokości cmentarza w Woli Baranowskiej 
ustawiony będzie znak „zakaz zatrzymywania się”, zaś w m. Ślęzaki na 
drodze dojazdowej do cmentarza zostanie zmieniona organizacja ruchu z 
dwukierunkowego na jednokierunkowy. 

Gmina Nowa Dęba 

• cmentarz parafialny w m. Chmielów znajduje się przy drodze powiatowej 
nr P1110R. Postój pojazdów będzie odbywał się częściowo na terenie 



cmentarza oraz na poboczu wzdłuŜ ogrodzenia. Na czas prowadzenia 
działań obowiązywał będzie znak „zakaz zatrzymywania się" na długości 
od wiaduktu do przejazdu kolejowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POWIAT BIESZCZADZKI 
 
 
 
W dniach od 29.10.2010 r. do 1.11.2010r nie będzie zmiany organizacji ruchu 
drogowego. W okresie tym największe utrudnienia w ruchu drogowym będą 
występowały na drodze krajowej K-84 km 33+600 w miejscowości Ustjanowa z 
uwagi, Ŝe znajduje się tu kościół filialny, obok niego cmentarz który nie posiada 
parkingu, dlatego teŜ uczestnicy naboŜeństw  parkują swoje pojazdy na poboczu 
drogi krajowej, nie ma tu teŜ moŜliwości zmiany organizacji ruchu. Podobna 
sytuacja ma miejsce w Ustrzykach Dolnych przy ul. Jasień, droga wojewódzka 
W-896 km 1+100. 
 
W pozostałych miejscowościach powiatu bieszczadzkiego zarówno kościoły jak 
i cmentarze usytuowane za w znacznej odległości od głównych dróg, posiadają 
parkingi na których będą wyznaczone miejsca dla osób niepełnosprawnych. 

 
 
 
 

 
 

 
 


